Projektor Acer H6531BD DLP
FHD/3500ANSI/10000:1/2xHDMI/VGA/USB
Indeks: 67060 Producent: ACER Kod producenta: MR.JR211.001
Cena: 2,589.15 zł
Opis
Acer Home H6531BD projektor danych 3500 ANSI lumeny
DLP 1080p (1920x1080) Projektor na suficie Biały
Producent: Acer
Konstrukcja
Typ produktu: Projektor na suficie
Kolor produktu: Biały
Moc
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Napięcie wyjściowe adaptera AC: 120 - 230 V
Pobór mocy (tryb ekonomiczny): 205 W
Pobór mocy: 270 W
Waga i rozmiary
Waga produktu: 2,6 kg
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 0 - 80%
Zawartość opakowania
Zasilacz sieciowy: Tak
Pilot zdalnego sterowania: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Baterie w zestawie: Tak
Multimedia
Ilość wbudowanych glosników: 1
Wbudowane głośniki: Tak
Moc wyjściowa (RMS): 3 W
Porty i interfejsy
Wyście mocy ac: Tak
Liczba portów USB 2.0: 1
Marka Acer
Model H6531BD DLP
Technologia
wyświetlania
DLP
Jasność lampy (ANSI) 3500
Rozdzielczość
podstawowa (px)
1920 x 1080
EAN 4710180000269
Kod producenta MR.JR211.001
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.6
Waga produktu 2.6
Kolor biały
Żywotność lampy w 5000
Ilość portów HDMI: 2
Wyjście audio (prawe/lewe): 1
Gniazdko wyjścia DC: Tak
Liczba portów VGA (D-Sub): 2
Wejscie Audio (L,P): 1
System obiektywów
Zasięg obiektywu: 2 - 2,5
Długość ogniskowa: 15,85 - 17,44 mm
Projektor
Współczynnik kontrastu (typowy): 10000:1
Ilość kolorów: 1.073 billionów kolorów
Synchronizacja pionowa (maks): 0,12 kHz
Synchronizacja pozioma (maks): 100 kHz
Obsługiwane proporcje obrazu: 4:3
Korekcja Keystone'a, poziom: -40 - 40°
Natywne proporcje obrazu: 16:9
Synchronizacja pionowa (min): 0,024 kHz
Kompatybilność rozmiaru ekranu: 685,8 - 7620 mm (27 - 300")
Naturalna rozdzielczość projektora: 1080p (1920x1080)
Technologia projekcji: DLP
Jasność projektora: 3500 ANSI lumenów
Synchronizacja pozioma (min): 12 kHz
Źródło światła
Ilość lamp: 1 lamp(y)
Żywotność źródła światła (tryb ekonomiczny): 10000 h
Rodzaj źródła światła: Lampa
Moc lampy: 203 W
Żywotność źródła światła: 5000 h
Parametry
trybie normalnym
Żywotność lampy w
trybie ekonomicznym
10000
Głośność pracy 32
Pobór mocy 270
Złącza D-Sub (VGA), HDMI, wyjście słuchawkowe
Funkcje zoom
Wbudowane głośniki tak
Rozdzielczość
maksymalna (px)
1920 x 1080
Maksymalna wielkość
obrazu
300
Kontrast (x:1) 10000
Załączone
wyposażenie
Etui na projektor, kabel VGA, Kabel zasilający, pilot
Stan Nowy